
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

07.08.2023 № 75-14 
с.Богородское

|"О признании утратившим силу-] решения Собрания депутатов Ульчского 
муниципального района Хабаровского края от 27 сентября 2016 г. № 245 "Об 
официальном сайте администрации Ульчского муниципального района"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", частью 3 статьи 35 Устава Ульчского муниципального района 
Хабаровского края, Собрание депутатов Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Ульчского 
муниципального района Хабаровского края от 27 сентября 2016 г. № 245 "Об 
официальном сайте администрации Ульчского муниципального района".

2. Настоящее решение вступает в силу 
опубликования.

Глава района

осле официального

Председатель Собрания депутатов

РД 00075

Ф.В. Иващук

С.А. Михайлова

МБУ «Редакция газеты «Амурский маяк». Заказ № 265 т.500 экз.


